2
История концерна Пайплайф
Пайплайф – один из мировых лидеров в производстве пластиковых систем
водоснабжения и водоотведения для инженерных сетей. Основными видами
продукции являются:
•	 трубы,	фитинги	и	колодцы	из	ПП	и	ПВХ	для	безнапорной	канализации
•	 трубы	и	фитинги	из	ПЭ,	ПП	и	НПВХ	для	напорного	водоснабжения	и	канали-
зации

стоянок	и	прочих	поверхностей.	Стандартный	объем	осадочной	части	70	и	100
литров,	возможные	диаметры	выхода	DN	160	-	315	мм.	Верхняя	часть	колодца
состоит	из	 телескопа	-	 трубы	DN	315	мм	и	чугунной	рамы	с	решеткой	класса
В125	или	D400.
1.	 Чугунная	рама	и	люк.
2.	 Телескоп-труба	DN/OD	315	мм	длина	1000	мм
3.	 Выход	DN/OD	160,	200,	250,	315	мм
4.	 ПП	труба	тела	колодца	Pragma®	DN/OD	400	мм	длина	1500	мм
5.	 Дно	колодца
КОЛОДЦы ДЛЯ ХОЗЯЙСТВЕННО-БыТОВОЙ И ЛИВНЕВОЙ КАНАЛИЗАЦИИ КК 300
5
Кинета КК 400 ML2 d D Артикул
160 400 0105412160Т
200 400 0105412200Т
Кинета КК 300 d D Артикул
160 300 0105312160T
200 300 0105315200T
Кинета КК 400 ST4 d D Артикул
((3	входа	135º/180º/225º,
1	выход	0º)
в	качестве	тела	колодца
должна использоваться
	труба	Pragma®	OD	400
110 400 0105414110T
160 400 0105414160T
200 400 0105414200T
Кинета КК 300 ST4 d D Артикул
160 300 0105315160T
200 300 01005315200T
Кинета КК 300 ST3L d D Артикул
160 300 0105313160T
200 300 0105313200T
Кинета КК 300 ST3R d D Артикул
160 300 0105313161T
200 300 0105313201T
Труба-тело колодца КК 400 OD ID L Артикул
Труба-тело	колодца	Pragma®
400 348 1000 24554060
Уплотнительное	кольцо	Pragma®

Переход	с	трубы	тела	колодца	400
под телескоп 315
400 310 50 95445500Z
Люк для трубы
тела колодца КК 400
OD ID H Класс
люка
Максимальная
нагрузка, тонн Артикул
Пластиковый люк
на трубу-тело колодца 370 345 60 А	15 1,5 92407533	W
Пластиковый люк
заглушкой	трубы-тело
колодца на трубу-тело
колодца
420 400 60 A	15 1,5 0105464001T
7
СЕРТИФИКАЦИЯ
ООО «Пайплайф Рус»
249191,	Россия,	Калужская	область,	г.	Жуков,